INDICAÇÃO Nº 447/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a manutenção, alargamento e cascalhamento na estrada rural que inicia no Juca Neco, também conhecida como estrada de baixo, que dá acesso ao Distrito de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada se encontra com buracos e valas e é muito estreita. Ela é muito utilizada pelos moradores do Distrito de São José do Pantano, que pedem melhorias no local para usar a estrada com mais segurança.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE